113A.C - Clés à molette chromées
Description
HAUTE PERFORMANCE  Conçu et fabriqué pour des forces de
serrage extrêmement élevées
RÉGLAGE FACILE  Mâchoire lisse avec une graduation
millimétrique facile d'accès
SÉCURITÉ  Mâchoire mobile non saillante à grande capacité
TROU DE SUSPENSION  Pour être ranger sur panneau ou
suspendu pour éviter la perte ou la chute
Normes & certifications : ASME B107.100, DIN 3117, ISO 6787, NF
ISO 6787
Période de garantie : Garantie à vie de l'outil (échange)
Références disponibles
113A.4C [113A.4C] Clé à molette chromée, 4"
113A.6C [113A.6C] Clé à molette chromée, 6"
113A.8C [113A.8C] Clé à molette chromée, 8"
113A.10C [113A.10C] Clé à molette chromée, 10"
113A.12C [113A.12C] Clé à molette chromée, 12"
113A.15C [113A.15C] Clé à molette chromée, 15"
113A.18C [113A.18C] Clé à molette chromée, 18"
113C.24C [113C.24C] Clé à molette chromée, 24"